
 
Број: 37N-7/23 
Дана: 02.06.2023. године 

Страна 1 од 3 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“ број 91/19) и члана 51. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 69/20 од 10.08.2020. године,  

директор доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

14/2023– Кетеринг 

 

У поступку набавке, број 14/2023– Кетеринг, за коју је позив понуђачима упућен дана 

30.05.2023. године, уговор се додељује понуђачу: SRĐAN MILADINOV PREDUZETNIK 

UGOSTITELJSKA RADNJA TRPEZA KETERING NOVI SAD, НОВИ САД, 

ШАЉАПИНОВА 10, матични број: 61112626, ПИБ: 105318712, понуда заведена код 

наручиоца под бројем 37N-4/23 од 02.06.2023. године, оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 26. маја 2023. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке, број 14/2023 – Кетеринг. 

  

 Набавка је предвиђена интерним планом набавки на које се закон не примењује 

Завода за културу војвођанских Русина за 2023. годину, под редним бројем 14 – Кетеринг. 

 

 Процењена вредност набавке: 83.333,33 динара без ПДВ-а, односно 100.000,00 динара 

са ПДВ-ом. 

 

Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама, на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019), којим је прописано да наручилац 

није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на набавку добара, 

услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 1.000.000,00 

динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 динара.    

 

 Позив за достављање понуда je дана 30. маја 2023. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1. „Трпеза НС“, Драгише Брашована 10, Нови Сад, e-mail: info@trpezaketering.rs 

2. Ресторан „За моју душу“, Трг царице Милице бр. 2, Нови Сад,  

e-mail: restoranzamojudusu@gmail.com 

3. PIATTO доо, Бранка Бајића бр. 9к, Нови Сад, e-mail: piatto021@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:piatto021@gmail.com


Страна 2 од 3 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 
 

Ред. број Опис Јед. мере Количина 
    

1.  Канапеи са димљеном шунком кг 3 

2.  Канапеи са куленом и маринираним кукурузом кг 3 

3.  Канапеи са две врсте сира и грожђем кг 3 

4.  Канапеи са поврћем (тиквице, паприка, шампињони)   кг 3 

5.  Канапеи са печеницом и јајима кг 3 

6.  Ћуреће куглице са кремом на хрскавој подлози кг 3 

7.  Ролнице са месом и димљеним сиром кг 3 

8.  Штапићи са руколом, пршутом и сушеним парадајзом кг 2 

9.  Ражњићи: моцарела, чери, маслина кг 2 

10.  Ражњићи: шунка, диња, маслина кг 2 

11.  Корпице од пармезана са авокадом и козијим сиром кг 2 

12.  Ролнице са сиром, босиљком и печеном паприком кг 2 

13.  Пуњени шампињони са сиром, кајмаком и сувим вратом кг 2 

14.  Пиканте емпанада пуњене месом са коктел сосом кг 2 

15.  Пита са сиром кг 3 

16.  Пита са зељем кг 3 

17.  Пилетина на тосту са џемом од црвеног лука кг 3 

18.  Тортиљице са кари пилетином кг 3 

19.  Мини кајзерице са пилетином у сусаму и свежом салатом кг 3 

20.  Салате са свежим поврћем  кг 2 

21.  
Десерт у чаши од ванил крема и прелива од шумског воћа, 

чоколаде и лешника  
кг 2 

22.  Ситни колачи - жер, рафаело, црне куглице итд. кг 2 

23.  Свеже воће кг 2 

 
Понуда услуге кетеринга поводом свечаног отварања новог пословног простора Наручиоца, обухвата 

услугу по принципу „шведског стола“ за око 30 особа, у седишту Наручиоца.  

Кетеринг се остварује по захтеву Наручиоца за унапред одређени термин, када ће се дефинисати 

потребна количина за ту прилику. 

Цена услуге кетеринга обухвата употребу ситног инвентара (есцајг, тањире, салвете, столњаке, 

стаклене чаше – за вино, безалкохолна и алкохолна пића) и услугу конобара. 

 

Напомена: Код добра поред којих је уписан назив произвођача, односно назив производа „или 

одговарајући“, под одговарајућим добрима, подразумевају се она добра, чије се карактеристике и 

квалитет, могу адекватно упоредити са наведеним.  

За добра која се нуде као одговарајућа, неопходно је доставити декларацију произвођача из које се 

јасно виде карактеристике производа, како би се могло утврди да ли је у питању адекватна замена за 

тражено добро. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 3 од 3 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 02. јуна 2023. године, до 10,00 часова, приспеле 

су понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, рангиране на 

основу понуђене цене: 

 
Ред. 

број 
Назив понуђача 

Број 

понуде 
Укупна цена 

без ПДВ-а 
Укупна цена 
са ПДВ-ом  

1 

SRĐAN MILADINOV PREDUZETNIK UGOSTITELJSKA 

RADNJA TRPEZA KETERING NOVI SAD, НОВИ САД, 

ШАЉАПИНОВА 10, матични број: 61112626, ПИБ: 

105318712 

37N-4/23 

од 

02.06.2023. 

године 

31.400,00 

динара 

 

37.680,00 
динара 

 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Директор 

 

_____________________ 

Саша Сабадош 

 


